
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 31 G , DE 43 DE MARCO DE 2018.

0 PROCURADOR DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, nomeado pela Portaria
n° 816/PGJ, de 5/7/2017, e considerando o teor do Tabularium n°08191.030405/2018-11,

RESOLVE:

Dispensar, a contar de 2/4/2018, CARLOS AUGUSTO SILVA NINA,
matricula 637-8, Promotor de Justiça do Ministério Público do Distrito Federal e
Territórios, da função de confiança de Assessor da PGJ do Grupo de Atuação Especial de
Combate ao Crime Organizado, código FC-01 (50080014).

De-se ciência, cumpra-se e publique-se.

X: \2018 \PGAPORTARIAS \CC e FC - PGACARLOS AUGUSTO SILVA NINA (Dispensa) - 08191.030405-2018-11.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.258, 09 DE ABRIL DE 2018.


